平成 25年８月２日

各  位

会 社 名 株 式 会 社     御  園  座

代 表 者 名 代表取締役社長  長谷川  栄胤

（コード番号：9664  名証第２部）

問 合 せ 先 取締役総務人事部長  宮崎  敏明

（TEL：052-222-8201）

第三者割当による株式の募集の発行条件等の決定時期に関するお知らせ

当社は、平成 25年７月 10日付の｢第三者割当による株式の募集の発行条件の決定時期の延期

に関するお知らせ｣に記載のとおり、第三者割当による募集株式の発行（以下、「本件第三者割

当」といいます。）に係る発行条件等の決定を延期する旨をお知らせしておりましたが、本日付

の取締役会決議にて、本件第三者割当に係る発行条件及び割当予定先等の決定を平成 25年８月

中旬のいずれかの日とすることを決定いたしましたので、お知らせいたします。

以上